[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНУШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  25.05.2018                                                                                               № 29
п. Чернушка

О внесении изменений в постановление   администрации   Чернушского сельского поселения Кильмезского района Кировской области от 26.12.2017г. № 70 «Об утверждении муниципальной программы комплексного развития социальной инфраструктуры Чернушского сельского поселения Кильмезского района Кировской области на период 2018 – 2027 годы»

        Во исполнение Экспертного заключения от 17.05.2018 № 1775-47-07-03/, на основании правовой экспертизы на постановление администрации Чернушского сельского поселения Кильмезского района Кировской области от 26.12.2017 № 70 «Об утверждении муниципальной программы комплексного развития социальной инфраструктуры Чернушского сельского поселения Кильмезского района Кировской области на период 2018 – 2027 годы» администрация Чернушского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.  Внести в Постановление администрации Чернушского сельского поселения Кильмезского района Кировской области от 26.12.2017 № 70 «Об утверждении муниципальной программы комплексного развития социальной инфраструктуры Чернушского сельского поселения Кильмезского района Кировской области на период 2018 – 2027 годы» (далее – постановление) изменения и дополнения:
   1.1. В строке «Срок и этапы реализации программы», слова «и этапы» исключить;
   1.2.   В абзаце втором пункта 2.5 раздела 2 Программы после слов «с Требованиями» дополнить словами «Постановления Правительства Российской Федерации от 01.10.2015 №1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов»;
   1.3.    Абзац третий раздела 5 Программы изложить в следующей редакции: «Приказ Минэкономразвития России от 30.06.2016 № 423 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке, корректировке, мониторингу среднесрочного прогноза социально – экономического развития Российской Федерации».
    1.4.   Предложение второе абзаца шестого раздела 6 Программы изложить в следующей редакции:
     «расчитанные на основе Приказа Минэкономразвития России от 30.06.2016 № 423 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке, корректировке, мониторингу среднесрочного прогноза социально – экономического развития Российской Федерации»;
    1.5.  В абзаце втором пункта 6.2 раздела 7 Программы дату принятия изложить следующего содержания: «01.10.2015»;
    1.6.    В тексте Программы нумерацию раздела 2 изложить в следующей редакции:
    1.6.1.   Пункт «2.3» заменить на пункт «2.2».
    1.6.2.   Подпункт «2.4.1». заменить на пункт «2.3».
    1.6.3.   Подпункт «2.4.3». заменить на подпункт «2.3.1».
    1.6.4.   Подпункт «2.4.4». заменить на подпункт «2.3.2».
    1.7.      В разделе 7 Программы:
    1.7.1.   Нумерацию пункта «6.1». заменить на «7.1».
    1.7.2.   Нумерацию пункта «6.2». заменить на «7.2».
        2.    В соответствии пунктом 3 статьи 7 Устава муниципального образования Чернушское сельское поселение обнародовать настоящее решение путем первого вывешивания его  полного текста для всеобщего ознакомления на информационных стендах, досках в общедоступных местах по адресам, определяемым решением сельской Думы в течение пяти дней со дня подписания  настоящего решения, а также в сети Интернет на сайте муниципального образования Чернушское сельское поселение.
       3.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Чернушского сельского поселения		                                  Г.Ф.Грозных